



NELCO LIMITED (A TATA Enterprise)
CIN No.: L32200MH1940PLC003164
Registered Office: EL-6, Electronics Zone, MIDC,
 Mahape, Navi Mumbai - 400 710, India.
Tel. No.: +91 22 6791 8728, 6739 9100
Email: services@nelco.in | **Website:** www.nelco.in

NOTICE OF THE 78th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 78th Annual General Meeting ('AGM' or 'Meeting') of the Members of Nelco Limited ('the Company') will be held on Tuesday, 22nd June 2021 at 4.30 p.m. (IST) via two-way Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM') ONLY, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder, read with General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021, General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), the Company has sent the Notice of the 78th AGM along with the link to the Annual Report for FY 2020-21 on Monday, 24th May 2021 through electronic mode only, to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent, TSR Darashaw Consultants Private Limited ('TSR') and Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circulars. The Annual Report 2020-21 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 78th AGM is available on the website of the Company at www.nelco.in and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsd.com.

Remote e-Voting:

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	From 9.00 a.m. (IST) on Saturday, 19th June 2021
End of remote e-Voting	Upto 5.00 p.m. (IST) on Monday, 21st June 2021

The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;

- b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, 15th June 2021 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM;
- c. Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the despatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login-id and password for e-Voting by sending a request at evoting@nsdl.co.in or may contact on toll free number 1800 1020 990 and 1800 22 44 30, as provided by NSDL. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the Notice of the AGM for information purposes only. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-Voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.
- d. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

Registration of e-mail addresses:

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Monday, 7th June 2021, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and the Annual Report 2020-21 electronically and to receive login-id and password for remote e-Voting:

- Visit the link https://tqi.linksintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html
- Select the Name of the Company from dropdown
- Enter the Folio No./DP ID, Client ID, Shareholder Name, PAN details, Mobile no. and E-mail id. Shareholders holding shares in physical form are required to additionally enter one of their share certificate numbers.
- System will send OTP on mobile no. and email id.
- Enter OTP received on mobile no. and email id.
- The system will then confirm the e-mail address for the limited purpose of service of Notice of AGM and Annual Report 2020-21.

The above system also provides a facility to the Members holding shares in physical form to upload a self-attested copy of their PAN Card, if the same is not updated in accordance with the requirements prescribed by SEBI.

For permanent registration of their e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participant ('DP') and to TSR for those Members holding shares in physical form.

Update of bank account details:

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means may follow the below instructions:

Physical Holding	Send a request letter along with the following documents to the Registrar and Transfer Agent of the Company, TSR Darashaw Consultants Private Limited, so that it reaches them latest by Wednesday, 2 nd June 2021: a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details relating to bank account in which the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type; ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code. b) self-attested copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly; c) self-attested copy of the PAN Card; and d) self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.
Demat Holding	Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Dps.

In case of any queries / grievances connected with remote e-Voting, you may refer to the Frequently Asked Questions and e-Voting user manual for Members available at the 'Downloads' Section of www.evoting.nsd.com or call on the toll-free number 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Sagar Ghosalkar at evoting@nsdl.co.in. Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cDSLindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43

Mr. P. N. Parikh (FCS 327) or failing him, Mr. Mitesh Dhaliwala (FCS 8331) of M/s. Parikh and Associates, Company Secretaries has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-Voting process as well as for voting during AGM, in a fair and transparent manner. The results of the remote e-Voting and votes cast during the AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of the AGM. The results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website www.nelco.in and on the website of NSDL www.evoting.nsd.com immediately after their declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the Company's Equity Shares are listed viz. BSE and NSE and be made available on their respective websites viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Book Closure and Dividend:

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Act and the Rules framed thereunder, as amended from time to time, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 9th June 2021 to Monday, 14th June 2021 (both days inclusive) for the purpose of the 78th AGM and payment of dividend for the financial year 2020-21. The dividend, if declared by the Members, will be paid on and from Friday, 25th June 2021. In case the Company is unable to pay the dividend to any Member in their bank accounts through electronic or any other means, due to non-registration of bank account details by the Members, the Company shall despatch the dividend warrant / cheque / demand draft to such Members at the earliest, on normalisation of postal services and other activities.

For Nelco Limited

Place : Navi Mumbai
 Date : 24th May 2021

Girish V. Kirkinde
 Company Secretary & Head - Legal



७८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि वूक व्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेमध्ये व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्यासाठी फक्त व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (‘VC’) सुविधा/ इतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (‘OAVM’) या दोन मार्गांद्वारे मंगळवार, २२ जून २०२१ रोजी दुपारी ४.३० वा. (भाप्रवे) नेल्को लिमिटेडच्या (‘हि कंपनी’) सभासदांची ७८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (‘एजीएम किंवा मीटिंग’) होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ चे लागू तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत धरिलेल्या नियमांनुसार सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२० दिनांक ३१ डिसेंबर २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१ सह याचा जे मिनिट्टी ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए परिपत्रक) यांनी जारी केलेले आणि परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक १२ मे २०२० आणि SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१ जे सिव्क्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक) यांनी जारी केल्यानुसार कंपनी किंवा निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट, टीएसआर दाराशा कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड (TSR) आणि डिपॉजिटरीजसह ज्या सभासदांचे ई-मेल परत नोंदीकृत आहेत फक्त त्यांनाच इलेक्ट्रॉनिक मार्गांद्वारे सोमवार, २४ मे २०२१ रोजी आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठी वार्षिक अहवालाच्या लिंकसह ७८ व्या एजीएमची सूचना कंपनीचे घाटविली आहे. एजीएम सूचनेच्या समक्ष प्रती पाठविण्याची आवश्यकता एमसीए परिपत्रक व सेबीच्या परिपत्रकांद्वारे पाठविण्यात आलेली आहे.

कंपनीचा आर्थिक वर्ष २०२०-२१ वार्षिक अहवाल, त्याचबरोबर असलेली सूचना आणि ७८ व्या एजीएमची सचीकरणात्मक वितरण कंपनीचे संकेतस्थळ www.nelco.in आणि स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहे. तसेच याची प्रत नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडचे (NSDL) संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथेसुद्धा उपलब्ध आहे.

विमोट ई-मतदान :
कंपनी कायदा, २०१३ (‘दि अॅक्ट’) कलम १०८ च्या तरतुदीसह कंपनीज (मेनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) कलम २०१४ चा नियम २० सह याचावा, सेबी (लिस्टिंग ऑडिओइन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) नियम २०१५ चे नियम ४४ आणि इन्स्ट्रुमेंट्स ऑफ कंपनी सेक्टरीज ऑफ इंडिया वरील जन्मल मीटिंगद्वारे जारी केलेल्या सेक्टरीअल स्टॅण्डर्ड-२ आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, कंपनीने त्यांच्या सभासदांना एजीएमच्या सभेपूर्वी विमोट ई-मतदानाची सुविधा पुरविली आहे आणि एजीएमदरम्यान एजीएम येथे व्यवसायाचे व्यवहार स्थापित करण्याच्या या हेतूसाठी कंपनीने एनएसडीएल यांची इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे मतदानाच्या सुविधेसाठी नेमणूक केली आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये विमोट ई-मतदानाच्या तपशीलवार सूचना देण्यात आलेल्या आहेत. सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालील सूचना पाह्यावी.

विमोट ई-मतदानाची सुरुवात	शनिवार १९ जून २०२१ रोजी सकाळी ९.०० (भाप्रवे) पासून
विमोट ई-मतदानाची समाप्ती	२१ जून २०२१ रोजी सोमवारी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवे) वाजेपर्यंत.

त्यानंतर मतदानासाठी एनएसडीएलद्वारे विमोट ई-मतदानाचे मॉड्यूल खंडीत करण्यात येईल आणि वरील दिनांक आणि वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिकली मतदानास सभासदांना परवानगी देण्यात येणार नाही.

ब. मंगळवार, १५ जून २०२१ (कट ऑफ डेट) रोजी कंपनीच्या घेड-अप सभाग भांडवलच्या त्यांच्या भागांच्या हिश्यानुसार सभासदांना मतदानाचे हक्क देण्यात येतील. विमोट ई-मतदान प्रणालीची सुविधा ही सभेदरम्यानसुद्धा उपलब्ध राहील आणि जे सभासद सभेस उपस्थित आहेत आणि ज्यांनी विमोट ई-मतदानाद्वारे अगोदर मतदान केलेले नसेल तर ते सभेदरम्यान त्यांचा हक्क वापरू शकतील. अशा व्यक्ती ज्याचे नाव कट ऑफ दिनांकासाठी सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांचे रजिस्टरमध्ये नोंदीकृत आहे फक्त त्यांनाच एजीएम सभेपूर्वी/ दरम्यान विमोट ई-मतदानाची सुविधा प्राप्त होईल.

क. कट ऑफ दिनांकासाठी भाग असतील आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद झालेले असतील आणि ज्यांनी कंपनीचे भाग प्राप्त केलेले असतील, समक्ष स्वरूपात भाग असलेली कोणतीही व्यक्ती आणि वैयक्तिक नसलेले भागधारक त्यांनी evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून पासवर्ड आणि लॉगइन आयडी प्राप्त करावा किंवा एनएसडीएलद्वारे पुरविल्यात आलेला टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा. जी व्यक्ती कट ऑफ दिनांकासाठी सभासद नाही त्याने एजीएमची सूचना फक्त माहितीच्या हेतूसाठी पाह्यावी. तसेही, जर तो/ती विमोट ई-मतदानासाठी एनएसडीएलसह अगोदरच नोंदीकृत झालेला असेल तर, तो/ती त्याचा/त्याच्या युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून त्यांचे मतदान करू शकतील.

ड. एजीएमच्या अगोदर विमोट ई-मतदानाद्वारे ठरावावर ज्या सभासदांनी त्यांचे मतदान केलेले आहे ते व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील. मात्र अशा ठरावावर ते पुन्हा त्यांचे मतदान करू शकणार नाहीत.

ई-मेल पत्त्याची नोंदणी :
ज्या सभासदांनी अद्यापपर्यंत त्यांचे ई-मेल परत नोंदीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, विमोट ई-मतदानासाठी पासवर्ड आणि लॉगइन आयडी प्राप्त करण्यासाठी वार्षिक अहवाल २०२०-२१ इलेक्ट्रॉनिकली प्राप्त करण्यासाठी आणि एजीएमच्या सूचनेसाठी त्यांचे ई-मेल परत नोंदीकृत करण्यासाठी ०७ जून २०२१ रोजी सोमवारी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवे) पूर्वी खाली देण्यात आलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावे.

- https://tclp.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html या लिंकला भेट द्या.
- झूपाडानमधून कंपनीचे नाव निवडा
- फोलिओ क्र./ डीपी आयडी, क्लएंट आयडी, भागधारकाचे नाव, पॅन तपशील, मोबाईल क्र. आणि ई-मेल आयडी प्रविष्ट करा. भागधारकाकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत त्यांनी त्यांच्या भागप्रमाणपत्रांपैकी एकाचा अतिरिक्त क्रमांक नमूद करावा.
- मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवर प्रणाली ओटीपी पाठवील.
- मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडीवर प्राप्त झालेला ओटीपी प्रविष्ट करा.
- वार्षिक अहवाल २०२०-२१ आणि एजीएम सूचनेच्या सेवेच्या मर्यादित हेतूसाठी त्यानंतर ई-मेल परत प्रणाली निश्चित करील.

ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत व सेबीद्वारे विहित आवश्यकतेसह संबंधितमध्ये जर पॅन तपशील अद्यावत नसतील, तर त्यांच्यासाठी वरील प्रणालीने त्यांच्या पॅन कार्डच्या स्वसाक्षात्कृत प्रती अपलोड करण्याची सुविधा पुरविली आहे. त्यांच्या ई-मेल पत्त्याच्या नियमित नोंदणीसाठी, ज्या सभासदांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, हेच अद्यावतीकरण त्यांच्या डिपॉजिटरी सहभागी (डिपीज) आणि जर प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असतील तर त्यांच्या टीएसआरकडे करावे.

बँक खात्याच्या तपशिलाचे अद्ययावतीकरण :
ज्या सभासदांनी लाभार्थी इलेक्ट्रॉनिक विलेअरिंग सेवेद्वारे किंवा इतर कोणत्याही माध्यमाद्वारे त्यांच्या खात्यात प्रत्यक्ष जमा करण्यासाठी त्यांच्या बँक खात्याचे अद्ययावतीकरण केलेले नाही, त्यांनी खालील सूचनांचे पालन करावे.

प्रत्यक्ष स्वरूपात	निबंधक आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण एजंट टीएसआर दाराशा कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे बुधवार २ जून २०२१ पूर्वी खालील कागदपत्रांसह विनंतीपत्र पाठवावे. अ) तुमचे नाव नमूद असलेले सहीचे विनंतीपत्र, फोलिओ क्रमांक, संपूर्ण पत्ता आणि ज्यामध्ये लाभार्थी जमा होईल त्यासंबंधित बँक खात्याचे खालील तपशील : i) नाव आणि बँकेची शाखा आणि बँक खात्याचा प्रकार ii) कोअर बँकिंग सेवेच्या अमलबजावणीनंतर तुमच्या बँकेने दिलेला बँक खाते क्रमांक आणि प्रकार iii) ११ अंकी आयएफएससी कोड ब) जर भाग एकत्रित स्वरूपात असल्यास, प्रथम सभासदांच्या नावे असलेल्या कॅन्सलड चेकची स्वसाक्षात्कृत कॉपी करावी, क) पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कृत कॉपी आणि ड) कोणत्याही कागदपत्राची स्वसाक्षात्कृत प्रत (जसे की, आधार कार्ड, झायडिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट) कंपनीकडे नोंदीकृत असलेल्या सभासदांच्या पत्त्याच्या पुराव्यासाठी.
--------------------	--

डिमेंट स्वरूपात ज्या सभासदांकडे डिमेंट स्वरूपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या संबंधित डीपीजसह त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक खाते अद्यावत करावे.

विमोट ई-मतदानासह संबंधितमध्ये कोणत्याही तक्रारी/शंका असल्यास वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न आणि सभासदांसाठी ई-मतदान युजर सॅयुअल पाह्यावे जे www.evoting.nsdl.com वर 'आऊटलॉड' विभाग येथे उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करावा किंवा श्री. सागर घोसळकर यांना evoting@nsdl.co.in येथे विनंती ई-मेल पाठवावा.

डिपॉजिटरी म्हणजेच NSDL आणि CDSL द्वारे लॉगइनच्या संबंधित कोणत्याही तांत्रिक तक्रारीसाठी डिमेंट स्वरूपात सिव्क्युरिटीज असलेले केलेल्या वैयक्तिक भागधारकांसाठी हेल्पडेस्क :

लॉगइन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
NSDL सह डिमेंट स्वरूपातमध्ये सिव्क्युरिटीज असलेले वैयक्तिक भागधारक	लॉगइनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्यांचा सभासदांना सामना करायला लागत असल्यास NSDL हेल्पडेस्क evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४ ३० वर कॉल करावा
CDSL सह डिमेंट स्वरूपातमध्ये सिव्क्युरिटीज असलेले वैयक्तिक भागधारक	लॉगइनमध्ये कोणत्याही तांत्रिक समस्यांचा सभासदांना सामना करायला लागत असल्यास CDSL हेल्पडेस्क evoting@cdsindia.com येथे विनंती पाठवावी किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८५४२-४३ येथे संपर्क साधावा.

श्री. पी. एन. पारीख (FCS 327) किंवा त्यांच्याद्वारे श्री. पारीख अँड असोसिएटचे श्री. मितेश धावळीकरा (FCS ४३३१) कंपनी सेक्टरी यांची एजीएमदरम्यान निबंधक आणि पारदर्शी वातावरणात मतदानासाठी त्याचबरोबर विमोट ई-मतदान प्रक्रिया छाननीसाठी छाननीकार म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नेमणूक केली आहे. एजीएम झाल्यानंतर ४८ तासांच्या आत एजीएम दरम्यान झालेले मतदान आणि विमोट ई-मतदानाचे निकाल जाहीर करण्यात येतील. छाननीकारांच्या अहवालासह जाहीर निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.nelco.in आणि NSDL चे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे निकाल जाहीर झाल्यानंतर त्वरित दर्शविण्यात येतील आणि स्टॉक एक्स्चेंज जेथे कंपनीच्या भागांची यादी लावण्यात आलेली आहे म्हणजेच BSE आणि NSE येथे त्यांचे संबंधित संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध होतील.

वूक व्लोजर आणि लाभार्थी
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अॅक्ट आणि रूल्सच्या कलम ९१ अंतर्गत, वेळोवेळी झालेल्या सुधारणेसह, सभासदांचे रजिस्टर आणि कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार ०९ जून २०२१ पासून ते सोमवार, १४ जून २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) आर्थिक वर्ष २०२०-२१ साठी ७८ वी एजीएम आणि लाभार्थीचे वितरण करण्याच्या हेतूसाठी बंद राहतील. जर, लाभार्थी सभासदांद्वारे जाहीर करण्यात आल्यास तो शुक्रवार २५ जून २०२१ पासून देण्यात येईल. जर सभासदांद्वारे बँक खात्याच्या अनौपचारिकपणे कंपनी इलेक्ट्रॉनिक्स मिन्सद्वारे किंवा इतर मिन्सद्वारे सभासदांच्या बँक खात्यात लाभार्थी देण्यात असमर्थ झाल्यास कंपनी डिडिड वॉरंट/चेक/डिमांड ड्राफ्टद्वारे अशा सभासदांना पोस्टाची सेवा किंवा इतर बाबी कार्यान्वित झाल्यानंतर लवकरात लवकर पाठवील.

नेल्को लिमिटेडकरिता
सही /
गिरीश व्ही किरकिडे
दिनांक : २४ मे २०२१

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी